
Zápisy do Lesní mateřské školy Stromík a Lesního klubu Jezerka 
 
Chcete dětem dopřát předškolní vzdělávání v přírodě, opřené o dlouholeté zkušenosti a 
dobré mezilidské vztahy? Srdečně zveme k zápisu do Lesní mateřské školy Stromík a Lesního 
klubu Jezerka v Pozořicích. Jsou to dvě větve na kmeni jednoho stromu s pevnými kořeny, 
který již jedenáct let roste na hájence na Jezerách.  
 
Srdečně zveme nejprve na Den otevřených vrátek 20. dubna od 14 – 16 h. Budete si moci 
prohlédnout zázemí a zeptat se na vše, co vás zajímá. 
 
Zápis pak proběhne 12. května 2022 14 – 16 h. 
  
Potřebné dokumenty a informace najdete na: 
LK Jezerka: www.lesnikavyl.cz/lesniskolky/zapis 
LMŠ Stromík: www.stromik.cz/info/zapis 
  
Chcete-li se na něco zeptat, kontaktujte koordinátorku Jindru Klemešovou na telefonním 
čísle 604 523 160, případně ředitelku Kláru Krchňavou na telefonním čísle 777 145 343. 
 
Zároveň zveme všechny děti, co ještě nedorostly školkového věku, na jarní cyklus kroužku 
Výletníček, který probíhá jedno dopoledne v týdnu na hájence pod vedením lektorky klubu. 
Aktuální informace a přihlašování najdete na www.lesnikavyl.cz/dalsiaktivity/volnocas. 
 
Děti školkové a starší zveme na naše letní příměstské tábory, přihlašování už je v plném 
proudu na www.lesnikavyl.cz/tabory. 
 
Přejeme krásné jarní dny plné zdraví a radosti a těšíme se na viděnou! 
 
Michaela Žižková 
spolek Kavyl z.s., zřizovatel LMŠ Stromík a LK Jezerka 
 

 


